
MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   OVERALL-RANKING

01:34:45TWZK Sebamed1994KLEIN, Henrikherren1.(114)1

01:34:46MSC Salzbödetal1984LAUTENSCHLÄGER, Marcosen1m1.(288)2

01:34:47HS Mittweida1991HUMMEL, Jonasherren2.(182)3

01:36:58Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemarsen2m1.(221)4

01:37:32EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(107)5

01:37:41www.rotwildrider.de1986KOHLHAUSEN, Christiansen1m3.(233)6

01:39:012001WEIERMANN , Maxu17m1.(266)7

01:39:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m2.(121)8

01:40:15Team Campana1998KÜPPER, Janherren3.(239)9

01:40:16Bad Bikers1996BOKELOH, Philipherren4.(106)10

01:40:27UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastianherren5.(193)11

01:40:28NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m3.(125)12

01:41:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(105)13

01:43:54M&O1972OLK, Christophsen2m4.(131)14

01:44:04Bike Facts Kassel / Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m4.(242)15

01:44:26Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m5.(109)16

01:44:57EBE-Racing2001CLOUDT, Benjaminu17m2.(201)17

01:45:27UNI Marburg1997HALFMANN, Paulherren6.(189)18

01:45:35Der Radgeber Racing Team1979LOEST, Tobiassen1m5.(268)19

01:45:37Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m6.(204)20

01:45:43Ksv-Baunatal1992ROßMEIßL, Heikoherren7.(254)21

01:46:02MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m6.(291)22

01:46:501981MÜLLER, Krzysztofsen1m7.(245)23

01:47:29UNI Paderborn1991CAMBERG, Alanherren8.(190)24

01:48:06Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m8.(120)25

01:48:42Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m2.(217)26

01:48:441980STEINCHEN, Burkhardsen1m9.(292)27

01:48:50Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren9.(129)28

01:49:05Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m10.(258)29

01:49:10NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m3.(130)30

01:49:151973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m7.(285)31

01:49:32Rad Werk Upländer e.V.2000KOTTHAUS, Lucau19m1.(236)32

01:49:56Radsport Helmig1974KIRCHNER, Mikesen2m8.(228)33

01:49:57Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimirherren10.(296)34

01:49:58EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m4.(227)35

01:50:071969THIEL, Karlsen2m9.(282)36

01:50:16NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren11.(290)37

01:50:16Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m10.(101)38

01:50:27Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m11.(260)39

01:52:11Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen2m11.(231)40

01:52:11Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m5.(279)41

01:54:35Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m12.(132)42

01:55:462001SCHAUMBURG, Timu17m3.(267)43

01:56:33TU Dresden1992SCHMIDT, Jonasherren12.(185)44

01:56:44UNI Paderborn1992FRESE, Robinherren13.(191)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 15:01 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   OVERALL-RANKING

01:57:21UNI Paderborn1988ZINN, Carolindamen1.(194)46

01:57:35UNI Erfurt1978LIEMEN, Eikesen1w1.(188)47

01:58:19Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m6.(118)48

01:58:41Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu17m4.(210)49

01:58:44Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(124)50

02:00:061967KUCKARTZ, Wolfgangsen3m7.(298)51

02:00:13Mojos1978HESS, Timosen1m12.(226)52

02:00:281966DÖNGES, Berndsen3m8.(213)53

02:01:03Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen2.(244)54

02:01:03Bike Team Baumberge TV1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m9.(136)55

02:01:38Team Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren14.(283)56

02:02:021986DUCK, Sabinesen1w2.(294)57

02:02:49MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horstsen4m2.(280)58

02:03:581983RICHTER, Saschasen1m13.(253)59

02:05:54Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m10.(229)60

02:06:24Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w1.(295)61

02:07:04Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w2.(222)62

02:07:111972DÖNGES, Heidisen2w3.(214)63

02:07:16TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m11.(127)64

02:08:49 RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timonu17m5.(224)65

02:09:13Grün Weiß Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m14.(299)66

02:09:201974FERREAU , Petersen2m13.(216)67

02:09:29Borgi Racing1965FUEHS, Michaelsen3m12.(269)68

02:11:37TuS Müschede1979PLOTHE, Marcussen1m15.(251)69

02:11:571969BRYJOK, Matthiassen2m14.(287)70

02:12:19NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m15.(112)71

02:13:42MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m16.(102)72

02:13:50LG Oerlinghausen1962WEBER, Christiansen3m13.(289)73

02:13:57Rv Korbach1992BIEDERBICK , Jaryherren15.(207)74

02:14:03Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(115)75

02:14:161966KONING, Guidosen3m14.(235)76

02:15:09MTB Squad Hann1974KRANE, Andreasen2w4.(286)77

02:15:31Müsing1994HEUPEL, Sinahdamen3.(284)78

02:16:371981WÄSCHEBACH, Christinesen1w3.(270)79

02:17:32www.rund-ums-mountainbike.de1981KOCH, Andresen1m17.(232)80

02:17:531973BAYMANN, Henriksen2m16.(272)81

02:18:022003BAYMANN, Ludwigu17m6.(271)82

02:18:17TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m18.(243)83

02:18:22TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen2m17.(256)84

02:19:16Ski Club Liesen2002VOORNEVELD, Robinu17m7.(274)85

02:20:54TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m15.(293)86

02:22:011986STITZ, Saschasen1m19.(262)87

02:22:27Ski Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m16.(277)88

02:23:14TU Dresden1993ARTMANN, Juliadamen4.(184)89

02:23:19BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m18.(246)90

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 15:01 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   OVERALL-RANKING

02:26:30Altes Testament1962FRONING, Petersen3m17.(220)91

02:27:36MBC Bar End1963JETHS, Henksen3m18.(664)92

02:27:36MBC Bar End1979CNOSSEN, Johansen1m20.(692)93

02:27:36MBC Bar End1992PETERS, Michielherren16.(690)94

02:27:36MBC Bar End1988KEURHORST, Hilcoherren17.(691)95

02:34:06MBC Bar End1959RUTGERS, Mariosen3m19.(662)96

02:34:31Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m19.(241)97

02:36:31MTB Team "Kette recht's ;-)" Nordh1975KÖNIG, Torbensen2m20.(234)98

02:36:341972PFEIFFER, Rüdigersen2m21.(250)99

02:36:50Teuto 371978RABSAHL, Patricksen1m21.(297)100

02:39:29Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u171.(218)101

02:41:17TSV Münden1971HELLWIG, Rudolfsen2m22.(273)102

02:49:411990KLAPPERT, Matthiasherren18.(230)103

02:49:411989SCHNEIDER, Manuelherren19.(257)104

02:53:33UNI Trier1984LUFT, Davidsen1m22.(195)105

02:55:191968LACHTRUP, Thomassen2m23.(240)106

03:00:581957RICHTER, Hans-Jürgensen4m4.(252)107

03:09:49RG-Münden1948TRUSS , Helmutsen4m5.(263)108

03:11:00BH-Factory-Racing1985SCHWARZ, Julesen1w4.(278)109

03:11:00RedHairBikers1987WEBER, Vanessasen1w5.(119)110

04:27:111979VAN GIESSEL, Jan-Frenssen1m23.(264)111

MTB Rocker1979BERG, Anja(103)DNF

1974KUHN , Marcus(237)DNF

1989RÜBSAM, Jens(255)DNF

FH Südwestfalen1990GERKE, Robin(223)DNF

Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(122)DNF

1971SCHWIDEREK, Carsten(259)DNF

Ski Club Liesen1958VOORNEVELD, Rik(276)DNF

Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendrik(208)DNF

Bar-End1968BEETS, Sander(206)DNF

RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix(202)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 15:01 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:57:21UNI Paderborn1988ZINN, Carolindamen1.(194)1

01:57:35UNI Erfurt1978LIEMEN, Eikesen1w1.(188)2

02:01:03Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen2.(244)3

02:02:021986DUCK, Sabinesen1w2.(294)4

02:06:24Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w1.(295)5

02:07:04Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w2.(222)6

02:07:111972DÖNGES, Heidisen2w3.(214)7

02:15:09MTB Squad Hann1974KRANE, Andreasen2w4.(286)8

02:15:31Müsing1994HEUPEL, Sinahdamen3.(284)9

02:16:371981WÄSCHEBACH, Christinesen1w3.(270)10

02:23:14TU Dresden1993ARTMANN, Juliadamen4.(184)11

02:39:29Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u171.(218)12

03:11:00BH-Factory-Racing1985SCHWARZ, Julesen1w4.(278)13

03:11:00RedHairBikers1987WEBER, Vanessasen1w5.(119)14

MTB Rocker1979BERG, Anja(103)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 15:01 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:34:45TWZK Sebamed1994KLEIN, Henrikherren1.(114)1

01:34:46MSC Salzbödetal1984LAUTENSCHLÄGER, Marcosen1m1.(288)2

01:34:47HS Mittweida1991HUMMEL, Jonasherren2.(182)3

01:36:58Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemarsen2m1.(221)4

01:37:32EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(107)5

01:37:41www.rotwildrider.de1986KOHLHAUSEN, Christiansen1m3.(233)6

01:39:012001WEIERMANN , Maxu17m1.(266)7

01:39:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m2.(121)8

01:40:15Team Campana1998KÜPPER, Janherren3.(239)9

01:40:16Bad Bikers1996BOKELOH, Philipherren4.(106)10

01:40:27UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastianherren5.(193)11

01:40:28NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m3.(125)12

01:41:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(105)13

01:43:54M&O1972OLK, Christophsen2m4.(131)14

01:44:04Bike Facts Kassel / Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m4.(242)15

01:44:26Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m5.(109)16

01:44:57EBE-Racing2001CLOUDT, Benjaminu17m2.(201)17

01:45:27UNI Marburg1997HALFMANN, Paulherren6.(189)18

01:45:35Der Radgeber Racing Team1979LOEST, Tobiassen1m5.(268)19

01:45:37Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m6.(204)20

01:45:43Ksv-Baunatal1992ROßMEIßL, Heikoherren7.(254)21

01:46:02MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m6.(291)22

01:46:501981MÜLLER, Krzysztofsen1m7.(245)23

01:47:29UNI Paderborn1991CAMBERG, Alanherren8.(190)24

01:48:06Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m8.(120)25

01:48:42Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m2.(217)26

01:48:441980STEINCHEN, Burkhardsen1m9.(292)27

01:48:50Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren9.(129)28

01:49:05Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m10.(258)29

01:49:10NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m3.(130)30

01:49:151973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m7.(285)31

01:49:32Rad Werk Upländer e.V.2000KOTTHAUS, Lucau19m1.(236)32

01:49:56Radsport Helmig1974KIRCHNER, Mikesen2m8.(228)33

01:49:57Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimirherren10.(296)34

01:49:58EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m4.(227)35

01:50:071969THIEL, Karlsen2m9.(282)36

01:50:16NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren11.(290)37

01:50:16Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m10.(101)38

01:50:27Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m11.(260)39

01:52:11Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen2m11.(231)40

01:52:11Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörgsen3m5.(279)41

01:54:35Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m12.(132)42

01:55:462001SCHAUMBURG, Timu17m3.(267)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 15:01 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:56:33TU Dresden1992SCHMIDT, Jonasherren12.(185)44

01:56:44UNI Paderborn1992FRESE, Robinherren13.(191)45

01:58:19Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m6.(118)46

01:58:41Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu17m4.(210)47

01:58:44Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(124)48

02:00:061967KUCKARTZ, Wolfgangsen3m7.(298)49

02:00:13Mojos1978HESS, Timosen1m12.(226)50

02:00:281966DÖNGES, Berndsen3m8.(213)51

02:01:03Bike Team Baumberge TV1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m9.(136)52

02:01:38Team Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren14.(283)53

02:02:49MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horstsen4m2.(280)54

02:03:581983RICHTER, Saschasen1m13.(253)55

02:05:54Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m10.(229)56

02:07:16TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen3m11.(127)57

02:08:49 RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timonu17m5.(224)58

02:09:13Grün Weiß Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m14.(299)59

02:09:201974FERREAU , Petersen2m13.(216)60

02:09:29Borgi Racing1965FUEHS, Michaelsen3m12.(269)61

02:11:37TuS Müschede1979PLOTHE, Marcussen1m15.(251)62

02:11:571969BRYJOK, Matthiassen2m14.(287)63

02:12:19NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m15.(112)64

02:13:42MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m16.(102)65

02:13:50LG Oerlinghausen1962WEBER, Christiansen3m13.(289)66

02:13:57Rv Korbach1992BIEDERBICK , Jaryherren15.(207)67

02:14:03Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(115)68

02:14:161966KONING, Guidosen3m14.(235)69

02:17:32www.rund-ums-mountainbike.de1981KOCH, Andresen1m17.(232)70

02:17:531973BAYMANN, Henriksen2m16.(272)71

02:18:022003BAYMANN, Ludwigu17m6.(271)72

02:18:17TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m18.(243)73

02:18:22TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen2m17.(256)74

02:19:16Ski Club Liesen2002VOORNEVELD, Robinu17m7.(274)75

02:20:54TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m15.(293)76

02:22:011986STITZ, Saschasen1m19.(262)77

02:22:27Ski Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m16.(277)78

02:23:19BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m18.(246)79

02:26:30Altes Testament1962FRONING, Petersen3m17.(220)80

02:27:36MBC Bar End1963JETHS, Henksen3m18.(664)81

02:27:36MBC Bar End1979CNOSSEN, Johansen1m20.(692)82

02:27:36MBC Bar End1992PETERS, Michielherren16.(690)83

02:27:36MBC Bar End1988KEURHORST, Hilcoherren17.(691)84

02:34:06MBC Bar End1959RUTGERS, Mariosen3m19.(662)85

02:34:31Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m19.(241)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 15:01 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:36:31MTB Team "Kette recht's ;-)" Nordh1975KÖNIG, Torbensen2m20.(234)87

02:36:341972PFEIFFER, Rüdigersen2m21.(250)88

02:36:50Teuto 371978RABSAHL, Patricksen1m21.(297)89

02:41:17TSV Münden1971HELLWIG, Rudolfsen2m22.(273)90

02:49:411990KLAPPERT, Matthiasherren18.(230)91

02:49:411989SCHNEIDER, Manuelherren19.(257)92

02:53:33UNI Trier1984LUFT, Davidsen1m22.(195)93

02:55:191968LACHTRUP, Thomassen2m23.(240)94

03:00:581957RICHTER, Hans-Jürgensen4m4.(252)95

03:09:49RG-Münden1948TRUSS , Helmutsen4m5.(263)96

04:27:111979VAN GIESSEL, Jan-Frenssen1m23.(264)97

FH Südwestfalen1990GERKE, Robin(223)DNF

1974KUHN , Marcus(237)DNF

1989RÜBSAM, Jens(255)DNF

1971SCHWIDEREK, Carsten(259)DNF

Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(122)DNF

Ski Club Liesen1958VOORNEVELD, Rik(276)DNF

Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendrik(208)DNF

Bar-End1968BEETS, Sander(206)DNF

RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix(202)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 15:01 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:57:21UNI Paderborn1988ZINN, Carolin(194)1

02:01:03Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisa(244)2

02:15:31Müsing1994HEUPEL, Sinah(284)3

02:23:14TU Dresden1993ARTMANN, Julia(184)4

HERREN
01:34:45TWZK Sebamed1994KLEIN, Henrik(114)1

01:34:47HS Mittweida1991HUMMEL, Jonas(182)2

01:40:15Team Campana1998KÜPPER, Jan(239)3

01:40:16Bad Bikers1996BOKELOH, Philip(106)4

01:40:27UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastian(193)5

01:45:27UNI Marburg1997HALFMANN, Paul(189)6

01:45:43Ksv-Baunatal1992ROßMEIßL, Heiko(254)7

01:47:29UNI Paderborn1991CAMBERG, Alan(190)8

01:48:50Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(129)9

01:49:57Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimir(296)10

01:50:16NUTRIXXION1995FISCHER, Lars(290)11

01:56:33TU Dresden1992SCHMIDT, Jonas(185)12

01:56:44UNI Paderborn1992FRESE, Robin(191)13

02:01:38Team Burn Baby1991HUXOL, Oliver(283)14

02:13:57Rv Korbach1992BIEDERBICK , Jary(207)15

02:27:36MBC Bar End1992PETERS, Michiel(690)16

02:27:36MBC Bar End1988KEURHORST, Hilco(691)17

02:49:411990KLAPPERT, Matthias(230)18

02:49:411989SCHNEIDER, Manuel(257)19

FH Südwestfalen1990GERKE, Robin(223)DNF

1989RÜBSAM, Jens(255)DNF

SENIOREN 1
01:34:46MSC Salzbödetal1984LAUTENSCHLÄGER, Marco10014794504(288)1

01:37:32EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(107)2

01:37:41www.rotwildrider.de1986KOHLHAUSEN, Christian(233)3

01:44:04Bike Facts Kassel / Trek Shop Team 1986LINK, Sebastian(242)4

01:45:35Der Radgeber Racing Team1979LOEST, Tobias10012944026(268)5

01:46:02MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(291)6

01:46:501981MÜLLER, Krzysztof(245)7

01:48:06Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(120)8

01:48:441980STEINCHEN, Burkhard(292)9

01:49:05Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(258)10

01:50:27Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(260)11

02:00:13Mojos1978HESS, Timo(226)12

02:03:581983RICHTER, Sascha(253)13

02:09:13Grün Weiß Düdinghausen1984WINTERBERG, Boris(299)14
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MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:11:37TuS Müschede1979PLOTHE, Marcus(251)15

02:13:42MTB Rocker1981BERG, Tobias(102)16

02:17:32www.rund-ums-mountainbike.de1981KOCH, Andre(232)17

02:18:17TSV Münden1983MITZE, Andreas(243)18

02:22:011986STITZ, Sascha(262)19

02:27:36MBC Bar End1979CNOSSEN, Johan10051868106(692)20

02:36:50Teuto 371978RABSAHL, Patrick(297)21

02:53:33UNI Trier1984LUFT, David(195)22

04:27:111979VAN GIESSEL, Jan-Frens(264)23

Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(122)DNF

SENIORINNEN 1
01:57:35UNI Erfurt1978LIEMEN, Eike(188)1

02:02:021986DUCK, Sabine(294)2

02:16:371981WÄSCHEBACH, Christine(270)3

03:11:00BH-Factory-Racing1985SCHWARZ, Jule(278)4

03:11:00RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(119)5

MTB Rocker1979BERG, Anja(103)DNF

SENIOREN 2
01:36:58Team Burn Baby1973FUCHS, Waldemar(221)1

01:39:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(121)2

01:40:28NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(125)3

01:43:54M&O1972OLK, Christoph(131)4

01:44:26Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olaf(109)5

01:45:37Nutrixxion1970ANDERS, Timo(204)6

01:49:151973TROCHIMOWICZ, Irek(285)7

01:49:56Radsport Helmig1974KIRCHNER, Mike(228)8

01:50:071969THIEL, Karl(282)9

01:50:16Kette rechts1971AUFFENBERG, Tom(101)10

01:52:11Bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(231)11

01:54:35Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Peter(132)12

02:09:201974FERREAU , Peter(216)13

02:11:571969BRYJOK, Matthias(287)14

02:12:19NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(112)15

02:17:531973BAYMANN, Henrik(272)16

02:18:22TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolf(256)17

02:23:19BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(246)18

02:34:31Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michael(241)19

02:36:31MTB Team "Kette recht's ;-)" Nordh1975KÖNIG, Torben(234)20

02:36:341972PFEIFFER, Rüdiger(250)21

02:41:17TSV Münden1971HELLWIG, Rudolf(273)22

02:55:191968LACHTRUP, Thomas(240)23
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MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
1971SCHWIDEREK, Carsten(259)DNF

1974KUHN , Marcus(237)DNF

Bar-End1968BEETS, Sander(206)DNF

SENIORINNEN 2
02:06:24Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(295)1

02:07:04Team Burn Baby1975FUCHS, Nelia(222)2

02:07:111972DÖNGES, Heidi(214)3

02:15:09MTB Squad Hann1974KRANE, Andrea(286)4

SENIOREN 3
01:41:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(105)1

01:48:42Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfred(217)2

01:49:10NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(130)3

01:49:58EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomas(227)4

01:52:11Stoffwechselschmiede1967WACHOWIAK, Jörg(279)5

01:58:19Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaus(118)6

02:00:061967KUCKARTZ, Wolfgang(298)7

02:00:281966DÖNGES, Bernd(213)8

02:01:03Bike Team Baumberge TV1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(136)9

02:05:54Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(229)10

02:07:16TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jacek(127)11

02:09:29Borgi Racing1965FUEHS, Michael(269)12

02:13:50LG Oerlinghausen1962WEBER, Christian(289)13

02:14:161966KONING, Guido(235)14

02:20:54TSVE 1890 Bielefeld1961BRUNE, Werner(293)15

02:22:27Ski Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(277)16

02:26:30Altes Testament1962FRONING, Peter(220)17

02:27:36MBC Bar End1963JETHS, Henk(664)18

02:34:06MBC Bar End1959RUTGERS, Mario(662)19

Ski Club Liesen1958VOORNEVELD, Rik(276)DNF

SENIOREN 4
01:58:44Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Frank(124)1

02:02:49MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horst(280)2

02:14:03Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(115)3

03:00:581957RICHTER, Hans-Jürgen(252)4

03:09:49RG-Münden1948TRUSS , Helmut(263)5

JUGEND MÄNNLICH U17
01:39:012001WEIERMANN , Max(266)1

01:44:57EBE-Racing2001CLOUDT, Benjamin10036617985(201)2

01:55:462001SCHAUMBURG, Tim(267)3

01:58:41Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nils(210)4
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MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND MÄNNLICH U17
02:08:49 RadWerk Upland e.V.2002GROßE, Timon(224)5

02:18:022003BAYMANN, Ludwig(271)6

02:19:16Ski Club Liesen2002VOORNEVELD, Robin(274)7

Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendrik(208)DNF

RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix10036600609(202)DNF

JUNIOREN U19
01:49:32Rad Werk Upländer e.V.2000KOTTHAUS, Luca(236)1

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:39:29Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(218)1
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